

آگهی تغییرات شرکت نو اندیشان تگین بام زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۸۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۷۳۹۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰/۰۳/۱۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد:- آقای سید مصطفی مرتضوی به شماره ملی ۰۳۸۰۴۸۱۷۱ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای سید محمدرضا فلاحی به شماره ملی ۰۷۴۱۳۳۴ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای علی رضا صراطی فرد به شماره ملی ۰۳۳۸۴۹ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تمهیدآور و قراردادهای امضاء آقای سید مصطفی مرتضوی (رئیس هیات مدیره) همراه با مهر شرکت و نامه های اداری به امضاء رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۹۰۷۶۱۲)

آگهی تغییرات شرکت نواندیشان نگین بام زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۲۸۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۸۸۳۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۰، ۳۰، ۳۱، ۳۲ تصامیمات ذیل اتخاذ شد: - آقای علی رضا صراطی فرد به شماره ملی ۲۲۸۰۰۲۳۸۴۹ و آقای سید محمد رضا فلاحی به شماره ملی ۲۲۸۰۷۴۱۲۳۲ و آقای سید مصطفی مرتضوی به شماره ملی ۲۲۸۰۴۱۸۷۱ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. - آقای مجتبی ظریفکار به شماره ملی ۲۲۷۲۰۵۳۶۹۸ به سمت بازرس اصلی و خانم مریم عباسی به شماره ملی ۲۳۰۰۳۳۴۱۷۷ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

(۹۰۷۶۱۳)

آگهی تغییرات شرکت محور ارتباطات خاورمیانه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۲۷ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۵۴۵۷

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۲۳/۱۳۹۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای عبدالله درس خوان به کد ملی ۵۵۴۹۸۱۳۰۱ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره خانم فاطمه درس خوان کد ملی ۳۳۸۰۲۴۶۸۰۸ به سمت نائب رئیس هیات مدیره آقای نوح درس خوان کد ملی ۵۵۴۹۸۱۷۱۸ به سمت رئیس هیات مدیره آقای الیاس درس خوان به کد ملی ۵۵۴۹۷۷۱۹۴۲ به سمت عضو هیات مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور و قراردادها با امضاء رئیس هیات مدیره با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۹۰۷۱۳۱)

آگهی تغییرات شرکت محور ارتباطات خاورمیانه
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۲۷ و شناسه
ملی ۱۰۸۰۰۱۵۴۴۵۷

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۷ تصویبات ذیل اتخاذ شد: - موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: فروش تجهیزات پارکی و فضای سبز و مبلمان شهری، تجهیزات ای تی و مخابرات، تجهیزات برق و آب و روشنایی، واردات و صادرات، فروش مصالح راه و ساختمان و در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد. اداره ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۹۰۷۱۳۶)

آگهی تغییرات شرکت محور ارتباطات خاورمیانه شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۹۲۷ و شناسه ملی
۱۰۸۰۰۱۵۴۴۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: خانم فاطمه درس خوان کدملی ۳۳۸۰۳۶۸۰۸ آقای نوح درس خوان کدملی ۵۵۴۹۸۱۷۱۸ آقای عبدالله درس خوان به کد ملی ۵۵۴۹۸۱۶۳۰۱ آقای الیاس درس خوان به کد ملی ۵۵۴۹۷۷۱۹۴۲ زیور دراب به کد ملی ۵۵۴۹۸۱۴۱۲۱ هدیہ سمت بازرس اصلی و علی شریفی آزاد به کد ملی ۱۳۳۴۳۷۰۰۳۳۰۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. - روزنامه نسل فردا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۹۰۷۲۴۱)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آتروپات کان پی
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۳۱ و شناسه ملی
۱۰۸۶۱۹۶۶۱۹۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -۱ مسعود پاشائی کدملی ۵۰۷۹۷۹۲۲۲۱ بعنوان رئیس هیئت مدیره - سمیرا صمدی کدملی ۵۰۷۰۰۸۷۷۳۸ بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره - توحید پاشائی لیان کدملی ۵۰۷۸۴۰۱۹۶ بعنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند -۲ امضای کلیه اسناد مالی، چکها، قراردادهای اسناد تعهدآور و کلیه اوراق عادی و اداری باامضای رئیس هیئت مدیره مفردا بهمراه مهر شرکت معتبر میباشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی به مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری میاندوآب

(۹۰۴۴۵۶)

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی آتروپات کان پی
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۳۱ و شناسه ملی
۱۰۸۶۱۹۶۶۱۹۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ
۱۳۹۹،۰۲،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱- مسعود پاشائی کدملی
۵۰۷۹۹۲۲۲۱ و سمیرا صمدی کدملی ۵۰۷۰۰۸۷۷۳۸ و توحید
پاشائی لیلان کدملی ۵۰۷۹۸۴۰۱۹۶ بسمت اعضای اصلی هیات
مدیره بمدت دو سال انتخاب شدند ۲- مهدی پاشائی کدملی
۵۰۷۰۰۳۷۰۰۵ بسمت بازرس اصلی و پروین موسوی لیلان کدملی
۵۰۷۹۸۰۶۶۳۱ بسمت بازرس علی البدل شرکت بمدت یکسال مالی
انتخاب شدند ۳- روزنامه نسل فردا جهت درج آگهی شرکت انتخاب
گردید اداره کار ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت
شرکت ها و موسسات غیرتجاری میاندوآب

(۹۰۴۴۶۰)

سفارش و چاپ آگهی
 پیگیری آگهی های ثبتی (مجامع، تاسیس و تغییرات)
 تلفن تماس:
 ۰۳۱-۳۲۲۷۴۵۰۷-۳۲۲۷۴۵۰۶
 ۰۳۱-۸۸۰۱۹۱۲۹

آگهی تغییرات شرکت نو اندیشان نگین بام زاگرس شرک

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰، ۰۳، ۲۴ تصمیحات ذیل اتخاذ شد:-
آقای سید محمدرضا فلاحي به شماره ملی ۷۴۱۳۳۴-۲۸۰ به سمت نایب رئیس هیأت
و عضو هیأت مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی
با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء رئیس هیأت مدیره همراه با مهر
موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت نو اندیشان نگین بام زاگرس شرک

۷۳۹۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ ۱۳۹۰، ۰۳، ۱۲ تصمیحات
ذیل اتخاذ شد:-
آقای سید محمدرضا فلاحي به شماره ملی ۷۴۱۳۳۴-۲۸۰ آقای سید مصطفی
بالر انتخاب گردیدند. - آقای مجتبی ظریفکار به شماره ملی ۵۶۴۹۸-۳۲۲۲۰
پارزسی علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیر
املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت محور ارتباطات خاور میانه شرکت سهوا

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۰، ۰۲، ۲۳ تصمیحات ذیل اتخاذ شد
آقای عبدالله درس خوان به کد ملی ۵۵۴۹۸۱۶۳۰۱ به سمت مدیر عامل و عضو
هیأت مدیره آقای نوح درس خوان کد ملی ۵۵۴۹۸۱۷۱۸ به سمت رئیس هر
مدیر - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد اورو و قرار دادها با امضاء رئیس هیأت
شرکت ها و موسسات غیر تجاری بند عباس

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود گستر نامی حرا
در تاریخ ۱۳۸۹، ۱۲، ۲۵ به شماره ثبت ۱۶۹۷۷۹ به شناسنامه ملی

۱۴۰۰۹۰۵۳۶۱۶

ثبت و امضای ذیل فائز تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: ارائه خدمات پیشخوان خدمات دولت، انجام امور اداری، شرکت در مدت تعلات؛ مزایایدات. در صورت لزوم از اخذ مجوزهای لازم خارج از محیط مدت تعلات؛ تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: هرمزگان، شهرستان بندرعباس، بخش مرکزی، شهر بندرعباس، محله کوی شفاء، بلوار جمهوری اسلامی، کوچه بوستان ۴، پلاک ۳، طبقه ششم کدپستی ۷۹۱۹۱۵۶۲۵ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای بهنام رفیعی بندری به شماره ملی ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ دارنده ۱۶۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم شکبیا صداقت به شماره ملی ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ دارنده ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ دارنده ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای بهنام رفیعی بندری به شماره ملی ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم شکبیا صداقت به شماره ملی ۳۳۸۰۲۸۳۷۱۱ به سمت مدیر عامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دران گذارن کلیه اعضاء: کذب اوراق و اسناد بهادار و تعهد او شرکت از قبیل چک، سفته، پروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری و اداء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کنتر انتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ صور پروانه فعالیت نمی باشد. هرگاه ثبت اسامی و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندرعباس

(۹۰۷۱۲۷)

تاسیس شرکت سهامی گریده که حاصله آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: کلیه خدمات مرتبط با فضای سبز اعم از: ایجاد، طراحی فضای سبز، نگهداری و توسعه فضای سبز - محوطه سازی و جدول گذاری و طراحی محوطه - رنگ آمیزی جدول - تنظیف سطح شهر - تامین نیروی انسانی - تامین خودرو و سبک و سنگین و اتوبوس - تامین خودرو های سرویس ایاب و هاب ادارات دولتی و خصوصی - طبخ و تهیه و بسته بندی و توزیع غذا و کلیه خدمات رستوران - کلیه خدمات تاسیساتی اعم از: لوله کشی و اقمطاب شیر آب و خانگی، خدمات برق رسانی بین خانگی و خانگی - خدمات، لوله کشی گاز خانگی و بین شهری و کابل کشی مخابرات - کلیه امور کشاورزی اعم از: تسطیح زمین و مکانیزه کردن سیستم آب دهی با سیستم های قطره ای کم فشار - قشار - مشاوره، طراحی و ساخت کلیه پروژه های ساختمانی و تعمیر و نگهداری ساختمان های اداری و خانگی - کلیه عملیات رانمایی - شرکت در مناقصه و مزایدهای دولتی و خصوصی و ضرورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان هرمزگان، شهرستان بندرعباس،

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت سپهر سنگ پویان سهامی خاص
به شماره ثبت ۳۸۴۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۶۰۴۱۰
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۳،۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. در اجرای ماده ۱۴۱ ایچه اصلاحی قانون تجارت سرمایه شرکت از مبلغ ۲۲،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۲۲۰،۰۰۰ ریالی به مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ ریالی از طریق کاهش تعداد سهام کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. ماده ۴: سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ (ریال) مشتمل بر یک میلیون ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ ریالی که ۱۰۰ سهم بانام عادی میباشد و صد درصد آن پرداخت گردیده است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری میاندوآب

(۹۰۰۶۷۸۴)

[illegible][illegible]

تاسیس شرکت سهامی خاص پایا شیمی کارپز مادر تاریخ
۱۳۹۹، ۰۴، ۰۹ به شماره ثبت ۵۲۹۳۴ به شناسه ملی
۱۴۰۰۹۳۴۵۱۱۰

ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: تولید، بسته بندی و فروش نهاده های کشاورزی و کودهای شیمیایی و ای و بنور کشاورزی، خرید و فروش و صادرات و واردات اقلام و کالاها مرتبط با بخش کشاورزی را رعایت نموده و مقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس، شهرستان شیراز، بخش مرکزی، شهر شیراز، محله ده بزرگی، میدان دروازه اصفهان، خیابان حافظ، پلاک ۱۰، کارزار کوهانی، طبقه هفتم کد پستی ۷۱۳۶۶۱۱۱ سرامیه نمایندگی حقوقی به سمت است از مبلغ ۱۲۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۲ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۲۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۴۲۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۳۱۹۰۳۱۹۰، ۱۸، ۹۹، مورخ ۱۳۹۹، ۰۳، ۲۵ نزد بانک تجارت شعبه شهر ک صنعتی یا کد ۵۷۳۹۰۰۰ پرداخت گردیده است و الباقی در تمدد صاحبان سهام و یا اعضا هیئت مدیره خاتم فرزانه گرمجانی به شماره ملی ۱۱۱۸۶۱۰۳۲۸۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای مصطفی گرمجانی به شماره ملی ۲۲۸۲۹۳۹۸۱۰۶ به سمت مدیر عامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای امین ششیچی به شماره ملی ۳۳۰۰۹۳۲۰۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارنگان خان اعضا: همچنین کیلی اوراقی و استاد بهادر و تمهناوهر شرکت از قبیل کل - فستقه - بروات - قرار داهدا- نقود اسلامی با امضاء مدیر عامل به همراه رئیس هیأت مدیره و در غیاب ایشان رئیس هیأت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه های اداری و عادی با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیأت مدیره یا نایب رئیس هیأت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان خدمت اشرف کشاورز به شماره ملی ۲۲۹۶۱۳۸۵۸۰۵ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای فرهاد گرمجانی به شماره ملی ۵۸۹۶۹۶۲۲۱۸۲ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز

(۹۰۷۶۰۸)

آگهی تغییرات شرکت ور جاوند صنعت ایرانیان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۲۶۶ و شناسه ملی
۱۰۵۳۰۳۲۳۷۸۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ
۱۳۹۹، ۰۲، ۱۵ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - آقای پرویز خزران
هفشجانی به شماره ملی ۱۳۹۸۱۱۳۸۲۶ و آقای محمد قشقائی
به شماره ملی ۲۲۹۷۹۰۰۸۹۹ و آقای محمد مهدی ستاره آسمان
به شماره ملی ۲۲۹۸۵۸۰۲۳۵ بعنوان اعضاء هیئت مدیره برای
مدت دو سال انتخاب گردیدند. - آقای سینا صابری به شماره ملی
۲۲۹۷۹۰۰۸۹۵ و آقای بازرس اصلی و آقای محسن سعادت فرد
به شماره ملی ۲۲۹۹۲۰۰۱۸۹ و عنوان بازرس علی البدل برای مدت
یک سال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان
فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز
(۹۰۷۶۱۰)

اگهی تغییرات شرکت محور ارتباطات خاورمیانه شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۹۲۷ و شناسه ملی
۱۰۸۰۰۱۵۴۴۵۷
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۲۲ تصمیمات
 ذیل اتخاذ شد: - تعدد اعضای هیات مدیره از ۳ نفر به ۴ نفر افزایش پیدا کرده و
 ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح میگردد. اداره کار ثبت اسناد و املاک استان
 هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بنظر عباس
 (۹۰۷۱۳۲)

[illegible]

آگهی تغییرات شرکت ورجاوند صنعت ایرانیان شرکت
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۲۶۶ و شناسه ملی
۱۰۵۳۰۳۲۷۸۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹،۰۲،۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: -- آقای محمد مهدی ستاره آسمان کدملی ۲۲۹۸۵۸۰۳۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره و آقای محمد قشقایی کدملی ۲۲۹۷۹۰۰۸۹۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل و آقای پرویز خزروان هفشجانی کدملی ۱۷۵۴۱۱۳۸۲۶ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادهای به امضاء آقای محمد قشقایی (نایب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل) همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء آقای محمد قشقایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز (۹۰۷۶۰۹)

آگهی تغییرات شرکت تواندیشان نگیں بام زاگرس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۲۸۴ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۸۷۳۹۲
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - موضوعات: موارد جمع آوری و امحاء، پسماندهای محیط زیستی و بازیافت پسماند محیط زیستی، ارائه خدمات مدیریت و نیز انجام مشاوره کلیه خدمات فنی و مهندسی در زمینه محیط زیست، برنامه ریزی، مطالعه، تهیه طرح نظارتی و هماهنگی در اجرای کلیه طرح های محیط زیست، تهیه گزارشات و نقشه های اجرایی مربوط به محیط زیست و تصفیه خانه های آب (شبکه های توزیع و انتقال و مخازن) و فاضلاب های شهری، خانگی، صنعتی و بهداشتی با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور به موضوع شرکت الحاقی شد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شیراز